

2018年10月1日

久喜市議会議長

様

会 派 名 市民の政治を進める会
経 理 責 任 者 猪股和雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり報告します。

1 収入

7月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 288 円

2 支出

(単位 円)

科目	金額	備考
①調査研究費	25,272	
②研修費	47,330	
③広報費	351,379	
④広聴費	0	
⑤要請陳情活動費	0	
⑥会議費	0	
⑦資料作成費	0	
⑧資料購入費	2,311	
合計	426,292	

3 収支差引残額 ▲ 156,004 円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	288		270,288	
22	2018年7月5日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.60 61 1820通 郵送料		101,920	168,368	
23	2018年7月5日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.60 61 351通 郵送料		24,219	144,149	
24	2018年7月14日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」554号 4600枚印刷代		17,400	126,749	
25	2018年7月30日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」555号 4600枚印刷代		17,400	109,349	
26	2018年7月28日	8	資料購入費	amazon. co. jp	書籍「面従腹背」1404円 書籍「総介護社会」907円		2,311	107,038	
27	2018年7月30日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第102号3500部印刷代		138,240	▲ 31,202	
28	2018年8月11日	2	研修費	原発問題を考える埼玉の会	第28回原発問題を考える埼玉の会参加費 『市民立法「チェルノブイリ法日本版」って?』		800	▲ 32,002	
29	2018年8月11日	2	研修費	J R	第28回原発問題を考える埼玉の会交通費		820	▲ 32,822	
30	2018年7月28日	2	研修費	(一社)全国労働安全衛生研究会	第1回学校安全衛生セミナー 「守ろう!子どもと教職員の心身の健康」参加費		8,000	▲ 40,822	
31	2018年7月29日	2	研修費	(一社)全国労働安全衛生研究会	第8回医療・介護・国保問題セミナー 「医療・公立病院・介護・国保を守るため」参加費		8,000	▲ 48,822	
32	2018年8月17日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」556号 4600枚印刷代		17,400	▲ 66,222	
33	2018年8月24日	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第10回全国政策研究集会2018in沼津参加費		5,000	▲ 71,222	
34	2018年8月23日	2	研修費	三交イン沼津駅前	第10回全国政策研究集会2018in沼津宿泊費(2泊)		10,000	▲ 81,222	
35	2018年8月25日	2	研修費	J R	第10回全国政策研究集会2018in沼津交通費		12,770	▲ 93,992	
36	2018年9月7日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費(7~9月)議員負担分		25,272	▲ 119,264	
37	2018年9月8日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」557号 4600枚印刷代		17,400	▲ 136,664	
38	2018年9月22日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」558号 4600枚印刷代		17,400	▲ 154,064	
39	2018年9月22日	2	研修費	J R	第33回自治総研セミナー「自治のゆくえ」交通費		1,940	▲ 156,004	
			合計			270,288	426,292	▲ 156,004	